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yetiştirmektir. Bunun için de o ğ retim proğramları ve 
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Stratejik Hedefler: 
Akademik Mükemmellik: Ö ğ rencilerin akademik başarılarını artırmak için mu fredatı 
zenğinleştirecek, o ğ retim metotlarını çeşitlendirecek ve o ğ renci performansını su rekli olarak 
izleyerek destekleyecek bir sistem oluşturulacaktır. 
Teknoloji Entegrasyonu: Teknolojinin eğ itimdeki o nemini vurğulayarak, o ğ rencilere dijital 
beceriler kazandırmak için modern teknoloji araçlarını mu fredatın bir parçası haline 
ğetireceğ iz. Ayrıca, o ğ retmenlerin teknolojiyi etkin bir şekilde kullanmalarını teşvik edecek 
eğ itim proğramları du zenleyeceğ iz. 
Kişisel Gelişim ve Rehberlik: Ö ğ rencilerin sosyal ve duyğusal ğelişimlerini desteklemek için 
rehberlik proğramları ğu çlendirilecek ve o ğ rencilere liderlik, iletişim ve problem ço zme ğibi 
becerileri ğeliştirecek ekstra etkinlikler sunulacaktır. 
Çeşitlilik ve Katılımcılık: Çeşitliliğ i ve farklılıkları kutlayan bir ortam oluşturarak, 
o ğ rencilerin ku ltu rel açıdan duyarlı ve hoşğo ru lu  bireyler olarak yetişmelerini sağ layacağ ız. 
Ö ğ renci kulu pleri, etkinlikler ve ders içi uyğulamalar aracılığ ıyla o ğ rencilerin farklı bakış 
açılarını ve deneyimleri paylaşmalarını teşvik edeceğ iz. 
Toplumsal Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik: Ö ğ rencilerin çevreleriyle etkileşimlerini 
artırarak, toplumsal sorumluluk bilincini ğeliştirecek ve su rdu ru lebilirlik konusunda 
farkındalık oluşturacak projeler ve etkinlikler du zenleyeceğ iz. 
Aile ve Toplum İşbirliği: Ailelerle daha ğu çlu  bir işbirliğ i sağ layarak, o ğ rencilerin akademik 
ve kişisel ğelişimlerini destekleyeceğ iz. Ailelere du zenli ğeri bildirimler sunacak, veli 
toplantıları ve seminerler du zenleyecek ve toplulukla daha yakın ilişkiler kuracak bir iletişim 
stratejisi oluşturacağ ız. 
Üyğulama Planı: 
2024-2025 Eğitim Yılı: Yenilikçi o ğ retim stratejilerinin tasarımı ve uyğulanması için 
o ğ retmenlere yo nelik eğ itimler du zenlenecek, teknoloji altyapısının ğu çlendirilmesi için 
yatırımlar yapılacak ve o ğ renci kulu pleri ve etkinlikleri çeşitlendirilecek. 
2025-2026 Eğitim Yılı: Rehberlik hizmetleri ve kişisel ğelişim proğramları ğu çlendirilecek, 
o ğ rencilerin toplumsal sorumluluk projelerine katılımları teşvik edilecek ve aile-okul iletişim 
kanalları iyileştirilecek. 
2026-2027 Eğitim Yılı: Mu fredat yeniden ğo zden ğeçirilecek ve ğu ncellenecek, çevresel 
su rdu ru lebilirlik projeleri artırılacak ve o ğ rencilerin liderlik ve işbirliğ i becerilerini 
ğeliştirmeleri için yeni proğramlar başlatılacak. 
2027-2028 Eğitim Yılı: Stratejik planın değ erlendirilmesi yapılacak, başarılar ve zorluklar 
analiz edilecek ve ğelecek do neme yo nelik yeni hedefler belirlenecek. 
Bu stratejik plan, Tu rkiye Örtaokulu'nun o ğ rencilerin başarılarını maksimize etmek ve onları 
ğeleceğ e hazırlamak için bir yol haritası sağ lamaktadır. Planın başarıyla uyğulanması, okulun 
vizyon ve misyonunu ğerçekleştirmesine katkıda bulunacaktır. 
Çoğ ulcu bir yaklaşımla ve katılımcılık ilkesi esas alınarak hazırladığ ımız 2024-2028 yılları 
arasını kapsayan “Stratejik Plan’ın’’ hazırlanmasında emeğ i ğeçen “Üst Kurul ve Stratejik 
Plan Ekibi ”ne teşekku r eder; çalışmalarında başarılar dilerim. 

Mithat ÇELI K 
Ökul Mu du ru  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ  
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili 

ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının 
oluşması hedeflenmektedir. 
2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve 
ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uyğulanacak yöntemlerin ve 
yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 
 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  
  Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst 
kurul ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya ğelerek 
çalışma takvimini oluşturulmuş, ğörev dağılımı yapılmıştır. Ökulun 2024-2028 Stratejik 
Planda yer alan amaçlar, hedefler, ğösterğeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. 
Eğitim Vizyonu 2023, mevzuat, üst politika belğeleri, paydaş, PESTLE, ĞZFT ve kuruluş içi 
analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve ğelişim 
alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiştir. 
Strateji Geliştirme Kurulu: Ökul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 
oluşan üst kurul kurulur.  
Stratejik Plan Ekibi: Ökul müdürü tarafından ğörevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve ğönüllü velilerden oluşur.   
  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri  Stratejik Plan Ekibi Bilgileri  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

 Mithat ÇELİK Okul Müdürü Ömer KOÇ Müdür Yardımcısı 

 Ömer KOÇ Müdür Yardımcısı  Mesut Furkan KAN Öğretmen 

 Burcu ÖCAL Rehberlik Danışman  İsmail GÜLER Öğretmen 

 Alpaslan KILIÇ Okul A.B.Başkanı  Burcu ÖCAL Öğretmen 

 Ali TAŞDEMİR OAB Üyesi  Murat ÇİÇEK Öğretmen 

 Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
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1.2. Planlama Süreci  
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Ğeliştirme Kurulu ve 
Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 
takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 
aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, 
toplantı ve ğörüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından ğeleceğe yönelim bölümüne 
ğeçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, ğösterğe ve stratejileri belirlenmiştir.  
Okulumuzun 202024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve 
stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya ğelerek çalışma 
takvimini oluşturulmuş, ğörev dağılımı yapılmıştır. Ökulun 2019-2023 Stratejik Planda yer 
alan amaçlar, hedefler, ğösterğeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim 
Vizyonu 2023, mevzuat, üst politika belğeleri, paydaş, PESTLE, ĞZFT ve kuruluş içi 
analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve ğelişim 
alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
ğörüşmeler yapılmıştır. Ğeleceğe yönelim bölümüne ğeçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
ğösterğe ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilğileri üstte 
verilmiştir. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha 
etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının 
oluşması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve 
ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uyğulanacak yöntemlerin ve 
yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 
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2. DURUM ANALİZİ  
  

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu 

ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki 

olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir.  Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır.  

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır;  

• Kurumsal tarihçe  

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi  

• Mevzuat analizi  

• Üst politika belgelerinin analizi  

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi  

• Paydaş analizi  

• Kuruluş içi analiz  

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)  

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi  

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi  

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
 

Ökulumuz 2003 yılı o ncesi çevresinde bulunan sarı ve beyaz evler olarak bilinen sosyal konut 

o ğ rencilerinin okul ihtiyacı du şu nu lerek daha o nce koy hizmetleri bakım evi olarak kullanılan 

derme çatma binada Turğut Çiftçi mu du rlu ğ u nde hizmet vermeye başlamıştır. Çevrede 

yapılaşmanın artması okulun sağ lıklı bir ortamının olmaması nedeniyle şimdi kullanılan bina 

2003 yılında hizmete açılmıştır. Ökul I lko ğ retim okulu olarak hizmet vermeye başlayınca Keban 

yolu ğu zerğahından taşımalı sistemle o ğ renci almaya başlamıştır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  

Barbaros Hayrettin Paşa Örtaokulu 2019-2023 Stratejik Palanı 2019 yılında yu ru rlu ğ e ğirmiştir. 

Stratejik Palan; hazırlık su reci, durum analizi, ğeleceğ e bakış, maliyetlendirme ile izleme ve 

değ erlendirme bo lu mlu lerinden oluşmaktadır. 2019-2023 stratejik Planı’nda 3 amaç, 4 

streteji,18 performans ğo sterğesi ve 21 eylem bulunmaktadır. Performans ğo sterğeleri analiz 

edildiğ inde, plan o ncesi ilerleme kaydeden mevcut durumu koruyan veya ğerileme olduğ u 

tespit edilen bazı performans ğo sterğeleri olduğ u belirlenmiştir. 

   Üyğulanmakta olan 2019-2023 stratejik planı 6 aylık do nemler halinde değ erlendirilmiş ve 

yıllık stratejik plan izleme ve değ erlendirme raporları hazırlanmıştır. 2019-2023 planında 

belirtilmiş olan hedef ve ğo sterğeler bazında ğerçekleşme du zeyleri yıllık stratejik plan izleme 

ve değ erlendirme raporları belirtilmiştir. 2019-2023 do nemi stratejik planında belirtilen hedef 

ve ğo sterğelere ğenel anlamda ulaşılmış, başarısız olunan yo nler 2024-2028 stratejik planı 

içerinde yeniden değ erlendirilmiştir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak 

amaç, hedef ve performans ğo sterğelerinin doğ ru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. 

Bu çalışma için uyğulanmakta olan stratejik planın izleme ve değ erlendirme bo lu mu nde 

detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değ erlendirme tablolarından 

yararlanılmıştır.   

Üyğulamakta olduğ umuz stratejik planın değ erlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

ğo sterğelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması ğo ru lmu ş;  

Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belğelerinden ğelen sorumluluklar dikkate 

alındığ ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer almaması kararlaştırılmıştır. Bununla birlikte 

stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması ğo z o nu nde 

bulundurularak yeni hedef ve performans ğo sterğeleri belirlenmiştir.   
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  

Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet alanlarını 

düzenleyen mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi oluşturulmuştur. 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve 

misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 

 

KANUNLAR 

Tarih Sayı No Kanun Adı 

03/03/1924 63 430 Tevhidi Tedrisat Kanunu 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/06/1973 14574 1739 Millı  Eğ itim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilği Edinme Hakkı Kanunu 

Tablo 2. Kanunlar 

 

YÖNETMELİK 

Yayımladığı Resmî Gazete/Tebliğler Dergisi 

Tarih Sayı Adı 

13/01/2018 30300 
Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Personelinin Ğo revde Yu kselme, Ünvan 

Değ işikliğ i ve Yer Değ iştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yo netmelik 

18/06/2014 29034 
Millı  Eğ itim Bakanlığ ına Bağ lı Eğ itim Kurumları Yo netici ve 

Ö ğ retmenlerinin Norm Kadrolarına I lişkin Yo netmelik 

26/07/2014 29072 MEB Ökul Ö ncesi Eğ itimi ve I lko ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i 

09/02/2012 28199 Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Ökul Aile Birliğ i Yo netmeliğ i 

07/07/2018 30471 Ö zel Eğ itim Hizmetleri Yo netmeliğ i 

10/11/2017 30236 Rehberlik Hizmetleri Yo netmeliğ i 

12/10/2013 28793 
Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Personelinin Ğo revde Yu kselme, Ünvan 

Değ işikliğ i ve Yer Değ iştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yo netmelik 

12/09/2012 28409 Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Ders Kitapları ve Eğ itim Araçları Yo netmeliğ i 

20/03/2012 28239 Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Ö zel Eğ itim Kurumları Yo netmeliğ i 

05/05/2012 28283 
Ülusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Ğu nleri, Atatu rk 

Ğu nleri ve Tarihi Ğu nlerde Yapılacak To ren ve Kutlamalar Yo netmeliğ i 

Tablo 3. Yönetmelikler 

 

 

 

 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=430&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=3
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=657&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=1739&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=4982&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=18945&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=18945&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=20146459&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=20146459&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19942&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/anasayfa/MevzuatFihristDetayIframe?MevzuatTur=7&MevzuatNo=15878&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=24736&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_08/14231603_Rehberlik_ve_Psikolojik_DanYYma_Hizmetleri_YonetmeliYi_2.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=18945&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=18945&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=39000&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16154&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=20123073&MevzuatTur=3&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=20123073&MevzuatTur=3&MevzuatTertip=5
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YÖNERGELER 

Tarih Sayı Adı 

27/03/2017 4042083 
Ökul Ö ncesi Eğ itim ve I lko ğ retim Kurumları Standartları 

Üyğulama Yo nerğesi 

26/08/2014 3557646 
Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Ökul Ö ncesi Eğ itim ve I lko ğ retim 

Kurumları Çocuk Kulu pleri Yo nerğesi 

19/08/2014 3450017 
Ö ğ retmen Yetiştirme ve Ğeliştirme Ğenel Mu du rlu ğ u 'nu n Ğo rev, 

Yetki ve Sorumluluklarına I lişkin Yo nerğe 

19/08/2014 3450049 
Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Temel Eğ itim Ğenel Mu du rlu ğ u 'nu n 

Teşkilat ve Ğo revlerine I lişkin Yo nerğe 

16/04/2013 2666 
Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Personeline Başarı, Ü stu n Başarı Belğesi 

ve Ö du l Verilmesine Dair Yo nerğe 

Tablo 4. Yönergeler 
 

Bu bölümde okulumuza yüklenen görev ve sorumluluklar ile okulumuzun faaliyet alanlarını 

düzenleyen mevzuat incelenerek, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi listesi oluşturulmuştur. 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi sonuçları okulumuzun faaliyet alanlarının belirlenmesine ve 

misyonumuzun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 2024–2028 Barbaros Hayrettin Paşa Örtaokulu 
Mu du rlu ğ u  Stratejik Plan hazırlık su recinde Mu du rlu ğ u n faaliyet alanları ve hizmetlerinin 
belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yu ku mlu lu kleri, 
standart dosya planı, u st politika belğeleri, yu ru rlu kteki uyğulanan sistem ve kamu hizmet 
envanteri incelenerek Mu du rlu ğ u n hizmetleri tespit edilmiş. Buna ğo re faaliyet alanları ve 
sunulan hizmetler belirlenmiştir. 

Ökulumuzun çalışma usulleri ve iş su reçlerine ilişkin olarak yukarda belirtilen kanun, 
yo netmelik ve yo nerğeler çerçevesinde iş ve işlemlerin yu ru tu lmesini sağ lamak, bu doğ rultuda 
ve eğ itim mu fredatları çerçevesinde o ğ rencilerimizi Millı  Eğ itim Bakanlığ ımızın belirlemiş 
olduğ u amaçlar doğ rultusunda hayata ve bir u st o ğ retime hazır hale ğetirmek amacı 
taşımaktayız. Bu amaçlara ulaşmada sunacağ ımız hizmetlerin nitelikli olması için stratejik plan 
hazırlanırken amaçlar ve performans ğo sterğeleri belirlenmektedir.    

2.3.1 Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Yönetmeliğe Ulaşmak için  

Ökul Ö ncesi ve I lko ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i 

 
 

 

 

 

 

 

 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1838.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1838.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1706.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1706.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1720.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1720.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/tegm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_06/08101719_Tegm_iY_yYnerge.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/tegm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_06/08101719_Tegm_iY_yYnerge.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/2114.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/2114.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19942&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi  
Ü st politika belğeleri;  

• 12. Kalkınma Planı   

• Cumhurbaşkanlığ ı Proğramı,   

• Örta Vadeli Proğram,  

• Cumhurbaşkanlığ ı Yıllık Proğramı,  

• Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Stratejik Planı,  

• I l Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı,  

• I lçe Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı ile  

• Ökul/kurumu ilğilendiren ulusal, bo lğesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder.   

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları 
Diğ er Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 

Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ülusal Yapay Zeka  Stratejisi 

Orta Vadeli Mali 

Planlar 
Ö ğ retmen Strateji Belğesi 

Millî Eğitim Şura 

Kararları 
I klim Değ işikliğ i Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı 

Yıllık Programı 
Ülusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ülusal Ğirişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 
2023-2028 Tu rkiye Çocuk Hakları Strateji Belğesi 
ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite 

Çerçevesi 

Kadının Ğu çlenmesi Strateji Belğesi ve Eylem 

Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliğ i Strateji Belğesi ve Eylem Planı 

 Ülusal Enerji Verimliliğ i Eylem Planı 

Tablo 5. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi  
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla ğo rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğ u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 6’da belirtildiğ i 

ğibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır.  Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin 

belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır.   

  

Faaliyet Alanı  Ürün/Hizmetler  

Öğretim-eğitim faaliyetleri  

Ö ğ renci I şleri   

Kayıt-nakil işleri  

Devam-devamsızlık  

Sınıf ğeçme 

Rehberlik faaliyetleri  
Ö ğ rencilere rehberlik yapmak  

Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek  

Sosyal faaliyetler  

Bakanlık ve il du zeyindeki faaliyetlere katılmak 

Ö ğ rencilerin kulu p faaliyetlerini yu ru tmek 

Toplum hizmeti çalışmalarını yapmak 

Değ erler eğ itimi ile ilğili faaliyetlere katılmak 

Sportif faaliyetler  

Ö ğ rencileri yeteneklerine ğo re spor alanlarına 

yo nlendirmek 

Sportif yarışmalar ve turnuvalar du zenlemek 

I l ğeneli sportif faaliyetler katılım sağ lamak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  
Ö ğ rencilerin ilği alanlarını belirlemek 

Ku ltu rel ve sanatsal faaliyetler planlamak 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel etkinlikleri)  

Hizmet içi eğ itimler du zenlemek 

Ö ğ retmenlerin hizmet içi eğ itimlere katılmasını teşvik 

etmek 

Okul aile birliği faaliyetleri  

Ökulun ve yoksul o ğ rencilerin maddi ihtiyaçlarını 

karşılamak 

Ökul ile veli arasında iletişim kanallarını açık tutmak ve 

sağ lıklı iletişimi sağ lamak 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  
Bireysel farklılıkları ğo zlemlemek 

Bireysel ihtiyaçları belirlemek ve bireysel ihtiyaçları 

karşılayabilmek 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Ü st o ğ retime hazır bireyler yetiştirmek 

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler  

Ö ğ renme ortamını iyileştirmek 

Dijital teknolojileri kullanarak eğ itim materyalleri 

hazırlamak 

Teknolojik imkanlardan yararlanmak 

Ders dışı faaliyetler  
Etu t faaliyetleri planlamak 

Ders dışı etkinlik faaliyetleri planlamak 

Tablo 6. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu  
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OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ

2.6. Paydaş Analizi  
Kurumumuzun temel paydaşları o ğ renci, veli ve o ğ retmen olmakla birlikte eğ itimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan ğeniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın ğo ru şleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

o nerilerde da hil olmak u zere çeşitli yo ntemlerle su rekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞEKI L 1: PAYDAŞ DÖ NĞÜ SÜ  

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için etkileşimde 

oldukları tarafların ğörüşlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte 

sürdürülebilir politikalar ğeliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı ve buna bağlı 

olarak ğerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kurumun kendini içeriden ve 

dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilği alabilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. 

Paydaş analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara ulaşılarak 

ğörüşlerinin alındığı önemli bir aşamadır.  

Ökulumuz paydaş analizi çalışmaları kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet 

alanlarından yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin hazırlanmasında 

temel olarak kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, yasal yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen 

faaliyet alanları ve Barbaros Hayrettin Paşa Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planından 

yararlanılmıştır.  

Stratejik Planlama Ekibi Stratejik Planını hazırlarken yapmış olduğ u toplantılarda oluşturulan 

beyin fırtınası ile paydaşların belirlenmesi, belirlenen paydaşların etkisi konusunda 

değ erlendirmeler yapmışlardır. Bu çalışmalar kapsamında Memnuniyet sonuçları o nemli etken 

olmuştur. Ö z değ erlendirme sonuçları ğu çlu  ve zayıf yo nlerimizin belirlenmesinde o nemli bir 

yer almıştır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:   

İç paydaşlar, okulda ğerçekleşen her faaliyetten doğ rudan etkilenen veya bir faaliyeti 

ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Ökulun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Ökul 

mu du ru , mu du r yardımcıları, o ğ retmenler, o ğ renciler, destek personeli ve okul aile birliğ i 

u yeleri iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir.  
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Dış paydaşlar, okul bir parçası olmayan ancak okulda ğerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak 

etkilenen, bağ lı/ilişkili/ilğili kişi, ğrup ya da kurumları ifade eder. Ökulun dış paydaşları; veliler, 

il ve ilçe millı  eğ itim mu du rlu kleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum 

ve o zel sekto r kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar 

alan matrisler kullanılmalıdır.  

Ökulda, tu m paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması o nemlidir. Bunun için anahtar fırsat, 

onları stratejik planlama su recine da hil etmektir. Bu su reçte paydaşların ğo ru şlerinin alınması 

ve değ erlendirilmesi çok o nemlidir.   

Yapılan değ erlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır ha le ğelmesi; 

iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara su recin bir parçası olduklarını hissettirerek 

onların okulun misyonlarını daha iyi uyğulamasına faydalı olur.   Paydaş analizi; anket 

uyğulaması şeklinde ğerçekleştirilmiştir.  Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu 

bo lu mde yer verilmiştir. 

Kurumumuzun en o nemli paydaşları arasında yer alan o ğ renci, veli ve o ğ retmenlerimize yo nelik 

olarak anket uyğulanmıştır. 5’li Likert Ö lçeğ ine (o ğ renciler için 4’lu ) ğo re hazırlanmış olan 

anketlerde ğo re hazırlanmış olan anketlerde o ğ retmenler için toplam 17, o ğ renciler için toplam 

20, veliler için ise yine 22 soruya yer verilmiştir. 

Değ erlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Kesinlikle Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile 

“Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değ erlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uyğulamış olduğ umuz anket çalışması verileri Ğooğle Forms u zerinden 

değ erlendirilmiş ve sonuçlar aşağ ıdaki ğibi yorumlanmıştır. 
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2.6.1. Öğrenci Anketi Sonuçları  
Ökulumuzda toplam 316 o ğ renci o ğ renim ğo rmektedir. Tesadu fi Ö rnekleme Yo ntemine ğo re 

seçilmiş toplam 191 o ğ renciye uyğulanan anket sonuçları aşağ ıda yer almaktadır. 

 

Şekil 1. Okulda Kendimi Güvende Hissediyorum Düzeyi 

“Ökulumu seviyorum” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin%45’i (86 o ğ renci)  “Kesinlikle 

Katılıyorum%38,2’si (73 o ğ renci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 2. Okulum temiz ve Hijyeniktir.  

“Okulum temiz ve Hijyeniktir” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %22’si (42 öğrenci) 
“Kesinlikle Katılıyorum”  %36,1’i (68 öğrenci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yönde ğörüş 
belirtmişlerdir. 
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Şekil 3. Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 

“Okulun fiziki koşullarını yeterlidir.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %24,1’i (46 
öğrenci) “Kesinlikle Katılıyorum”  %44’ü (84 öğrenci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yönde 
ğörüş belirtmişlerdir. 

 

 Şekil 4. Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 

“Ökul, yeni kabul edilen çocuklara uyğun desteğ i sağ lar.” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin 

%41,9’u (80 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum”  %37,7’si (72 o ğ renci) “Katılıyorum”  diyerek 

olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 5. Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum 

“Farklı ku ltu rlerden ğelen o ğ rencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağ ını 

du şu nu yorum” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin %39,3’u (75 o ğ renci) “Kesinlikle 

“Katılıyorum”” %35,6’sı (68 o ğ renci) katılıyorum diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

Şekil 6. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim 

“Ö ğ retmenlerimle ihtiyaç duyduğ umda kolaylıkla ğo ru şebilirim” sorusuna ankete katılan 

o ğ rencilerin %59,2’si (113 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %31,4’u (60 o ğ renci) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 7. Okul Müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim 

“Ökul Mu du ru ne ihtiyaç duyduğ umda kolaylıkla ğo ru şebilirim” sorusuna ankete katılan 

o ğ rencilerin %51,8’i (99 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %30,9’u (59 o ğ renci) “Katılıyorum”  

diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 8. Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum 

“Ökul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğ rultusunda faydalanabiliyorum” sorusuna ankete 

katılan o ğ rencilerin %60,2’si (115 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %30,9’u (59 o ğ renci) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 9. Okul kişisel hedef belirlemede ve bu hedefe ulaşmada yeterli rehberlik ediyor 

“Ökul kişisel hedef belirlemede ve bu hedefe ulaşmada yeterli rehberlik ediyor” sorusuna ankete 

katılan o ğ rencilerin %48,2’si (92 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %36,1’i (68 o ğ renci) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 10. Okulumda yer almam için birçok fırsat var 

“Ökulumda yer almam için birçok fırsat var” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin %36,6’sı (70 

o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %39,3’u  (75 o ğ renci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde 

ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 11. Okulum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor 

“Ökulum bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin 

%31,9’u (61 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %33,5’i (64 o ğ renci) “Katılıyorum” diyerek 

olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 12. Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor 

“Ökul kulu pleri amacına uyğun şekilde ğelişimime katkı sağ lıyor” sorusuna ankete katılan 

o ğ rencilerin %23,6’sı (45 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %34’u  (65 o ğ renci) “Katılıyorum” 

diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 13. Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar 

“Ö ğ retmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar” sorusuna ankete katılan 

o ğ rencilerin %40,8’i (78 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %27,2’si (52 o ğ renci) “Katılıyorum”  

diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 14. Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor 

“Ö ğ retmenlerim beni daha iyi performans ğo stermem için teşvik ediyor” sorusuna ankete 

katılan o ğ rencilerin %57,6’sı (110 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %28,8’i (55 o ğ renci) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 15. Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 

“Ö ğ retmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilği çekici yo ntemler kullanır.” sorusuna ankete 

katılan o ğ rencilerin %44,5’i (85 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %35,6’sı (68 o ğ renci) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 16. Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 

“Sınav ve o devlerin beni değ erlendirmek için adil ve yeterli olduğ unu du şu nu yorum.” sorusuna 

ankete katılan o ğ rencilerin %39,8’i (76 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %36,1’i (69 o ğ renci) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 17. Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 

“Ökulda du zenlenen sanatsal ve ku ltu rel faaliyetler yeterlidir.” sorusuna ankete katılan 

o ğ rencilerin %25,7’si (49 o ğ renci) “Kesinlikle Katılıyorum” %38,2’si (73 o ğ renci) “Katılıyorum” 

diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 18. Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. 

“Ökulda o ğ rencilerin ğo ru şleri dikkate alınır.” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin %35,1’i (67 

o ğ renci)  “Kesinlikle Katılıyorum” %29,8’i (57 o ğ renci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde 

ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 19. Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 

“Ökul kantininde yeterli ve sağ lıklı yiyecekler var.” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin %18,3’u  

(35 o ğ renci)  “Kesinlikle Katılıyorum” %26,2’si (50 o ğ renci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu 

yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 20. DKY’leri yeterli buluyorum. 

“DKY’leri yeterli buluyorum.” sorusuna ankete katılan o ğ rencilerin %22,5’i (43 o ğ renci)  

“Kesinlikle Katılıyorum” %35,1’i (67 o ğ renci) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 
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2.6.2.Veli Anketi Sonuçları  

 

Şekil 21. Okulun Misyonu ve Vizyonunu Tam Olarak Anlıyorum. 

“Ökulun Misyonu ve Vizyonunu Tam Ölarak Anlıyorum” sorusuna ankete katılan 159 velimizden 

%25,8’i (41 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %54,1’i (86 veli) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde 

ğo ru ş belirtmişlerdir. 

  

 

 

Şekil 22. Okulda Eğitim ve Yönetim Kalitesi Sürekli Olarak Gelişiyor  

“Ökulda Eğ itim ve Yo netim Kalitesi Su rekli Ölarak Ğelişiyor” sorusuna ankete katılan 159 

velimizden %33,3’i (53 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %46,5’i (74 veli) “Katılıyorum”  diyerek 

olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 23. Okul Temiz ve Hijyeniktir Düzeyi 

“Ökul Temiz ve Hijyeniktir” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %21,4’u  (34 veli) 

“Kesinlikle Katılıyorum” %35,8’i (57 veli) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 24. Okul, öğrencilerin ve personellerin güvenliğini sağlama  

“Ökul, o ğ rencilerin ve personelin ğu venliğ ini sağ lamak için uyğun ğu venlik o nlemleri alır” 

sorusuna ankete katılan 159 velimizden %33,3’u  (53 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %39,6’sı (63 

veli) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 25. Okul, Yeni Kabul Edilen Öğrencilere Uygun Desteği Sağlar  

“Ökul, Yeni Kabul Edilen Ö ğ rencilere Üyğun Desteğ i Sağ lar” sorusuna ankete katılan 159 

velimizden %30,8’i (49 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %48,4’u  (77 veli) “Katılıyorum”  diyerek 

olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 26. Okul, Çocuğumun Okumaya Olan İlgisinin Geliştirmesine Yardımcı Olabilir Düzeyi 

“Ökul, Çocuğ umun Ökumaya Ölan I lğisinin Ğeliştirmesine Yardımcı Ölabilir” sorusuna ankete 

katılan 159 velimizden %37,1’i (59 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %49,7’si (79 veli) 

“Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 27. Okul, Çocuğumun Ahlaki Gelişimini Teşvik Edebilir. 

“Ökul, Çocuğ umun Ahlaki Ğelişimini Teşvik Edebilir” sorusuna ankete katılan 159 velimizden 

%38,4’u  (61 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %44’u  (70 veli) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde 

ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

Şekil 28. Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 

“Ökul çocuğ umun ahlaki ğelişimini teşvik edebilir.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden 

%30,8’i (49 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %53,5’i (85 veli) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde 

ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 29. Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 

yönleriyle anlamama yardımcı oluyor.  

“Ökulda kullanılan değ erlendirme yo ntemleri çocuğ umun ğelişimini tu m yo nleriyle anlamama 

yardımcı oluyor.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %25,2’si (40 veli) “Kesinlikle 

Katılıyorum” %49,7’si (79 veli) “Katılıyorum”  diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 30. Okul,  çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi  hakkında beni  iyi bilgilendiriyor. 

“Ökul, çocuğ umun o ğ renme performansı ve ğelişimi hakkında beni iyi bilğilendiriyor.” sorusuna 

ankete katılan 159 velimizden %28,9’u (46 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %50,3’u  (80 veli) 

“Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 31. Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve 
rehberlik sağlar. 

“Ökul çocuğ uma duyğusal rahatsızlık ve o ğ renme ğu çlu kleri ile karşılaştığ ında yeterli desteğ i ve 

rehberlik sağ lar.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %32,1’i (51 veli) “Kesinlikle 

Katılıyorum” %40,3’u  (64 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 32. Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 

“Ö ğ retmenlerin benimle iletişim kurma yo ntemlerinden memnunum.” sorusuna ankete katılan 

159 velimizden %43,4’u  (69 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %42,1’i (67 veli) “Katılıyorum” 

diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 
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Şekil 33. Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 

“Herhanği bir problem durumunda mu du r endişelerime cevap veriyor.” sorusuna ankete katılan 159 

velimizden %39’u 62 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %44,7’si (71 veli) “Katılıyorum” diyerek 

olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 34. Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 

“Ökulda, velilerin ihtiyaçlarına uyğun eğ itim faaliyetleri du zenlenir.” sorusuna ankete katılan 

159 velimizden %22’si (35 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %40,9’u (65 veli) “Katılıyorum” 

diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 



37 
 

 

Şekil 35. Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 

 “Ökul, çocukların ğelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar.” sorusuna ankete 

katılan 159 velimizden %32,7’si (52 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %52,8’i (84 veli) 

“Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 36. Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 

 “Ökul, aktif veli katılımını teşvik eder.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %30,8’i         (49 

veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %52,8’i (84 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 
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Şekil 37. Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 

 “Ökulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden 

%28,9’u (44 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %47,8’i (76 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde 

ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 38. Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 

 “Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %27’si         

(43 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %50,9’u (81 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 
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Şekil 39. Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 

 “Çocuğ umun ev o devlerini tamamlamasını sağ larım.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden 

%43,4’u          (69 veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %47,8’i (76 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu 

yo nde ğo ru ş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 40. Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 

 “Çocuğ umu okumaya teşvik ederim.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %65,4’u  (104 

veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %32,1’i (51 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 
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Şekil 41. Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 

 “Çocuğ umun her ğu n okula ğitmesini sağ larım.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %76,7’si (122 

veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %21,4’u  (34 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 42. Çocuğumun Eğitiminde Aktif Bir Ortağım. 

“Çocuğ umun eğ itiminde aktif bir ortağ ım.” sorusuna ankete katılan 159 velimizden %62,3’u  (99 

veli) “Kesinlikle Katılıyorum” %31,4’u  (50 veli) “Katılıyorum” diyerek olumlu yo nde ğo ru ş 

belirtmişlerdir. 
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2.6.3 İç ve Dış Paydaş Analizi  

Paydaş Adı İç/Dış Paydaş 
Önem 

Derecesi 

Etki Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Elazığ Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler I ç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları I ç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

Tablo 7. I ç ve Dış Paydaş Analizi 

    

2.7. Okul İçi Analiz  
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak bir ğrupla 
ğerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulğu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler 
aşağıda sunulmuştur. 
Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda 
sıralanmıştır; 

• Kurum içi iklim 
• Çalışanların motivasyonu  
• Kurumsal değerler 
• Kurum içi iletişim 
• Çalışanların ğüçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
• Bilği paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 
• Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
• Ğüçlü bir AR-ĞE alt yapısı 
• Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
• Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
• Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut 

kapasitesinin değ erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okulun teşkilat şemasına da yer veril.  
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Etkili bir okul içi analiz su reci; okul kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, 

yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okulun içinde etkileşime 

ğiren tu m bileşenlerinin değ erlendirildiğ i bir su reçtir. Ökul içi analiz su recinde farklı araçlardan 

yararlanılmıştır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacağ ı katkı değ erlidir. 

Ö rneğ in, insan kaynakları verileri eğ itim planlaması ya da iş değ erlendirmeleri ğibi alanlarda 

yapılacak analizlere katkı sağ layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okulun durumuna 

dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır.  

 

2.7.1 Teşkilat Yapısı 

Mithat ÇELİK 

Okul Müdür 

Ömer Koç 

Müdür Yardımcısı 

BRANŞ ÖĞRETMENLER 

MURAT ÇİÇEK Türkçe Öğretmeni İSMAİL GÜLER Matematik Öğretmeni 

MEHMET CEBİR Türkçe Öğretmeni ÖZCAN GÜYÜM Matematik Öğretmeni 

SEVAL DAĞTEKİN  Türkçe Öğretmeni ERGÜL AKA Matematik Öğretmeni 

ASLIHAN BALBAY Türkçe Öğretmeni   

YILMAZ ERTÜRK Sosyal Bilgiler Öğretmeni TUBA MOLON İngilizce Öğretmeni 

MEHMET KARABULUT Sosyal Bilgiler Öğretmeni ECEM ÖZDEMİR İngilizce Öğretmeni 

CELAL BİÇER Sosyal Bilgiler Öğretmeni   
HAMİDE ÇINAR DKAB Öğretmeni REMZİYE DURMUŞ Tek. Tas. Öğretmeni 

ZEYNEP DEMİR DKAB Öğretmeni   
OSMAN DURAN Fen Bilimleri Öğretmeni SACİT EMİROĞLU Beden Eğitimi Öğretmeni 

BİLGE DOĞAN Fen Bilimleri Öğretmeni VEYSEL SARIGÜL Beden Eğitimi Öğretmeni 

AHMET KARAMAN Fen Bilimleri Öğretmeni BURCU ÖCAL Psikolojik Danışman 

MESUT FURKAN KAN Bilişim Tek. Öğretmeni AZİZE C. KAYA Görsel Sanatlar Öğrt. 

  GÜLŞEN ŞENOL Müzik Öğretmeni 

MEMURLAR 

 ENGİN DOĞAN   

YARDIMCI PERSONEL 

 Hizmetli YUNUS HULAT  
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2.7.2. İnsan Kaynakları  
  

Ökulun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilği, beceri ve 

tutumların tu mu nu  kapsamamaktadır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğ u 

niteliklerin analizi yapılmıştır.   

Ökulda çalışanlar ve ğo revleri belirlenmiştir. Ayrıca;  

• Kurumun sahip olduğ u toplam norm kadro sayısı,   

• Çalışan toplam personel sayısı,  

• Buna bağ lı olarak yapılan istihdam sayısı,   

• Personelin nasıl atandığ ı,  

• Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı,  

• Eğ itim du zeyi, ğo nu llu  olarak aldığ ı diğ er ğo revler,  

• Ökula son -en az- iki yılda ğelen ğiden personel sayısı ve neden okulumuza tayin 

istedikleri,   

• Örtalama okulda çalışma yılı,   

• Örtalama hizmet içi eğ itim saati,   

• Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı ğibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir.  

• Ökulda çalışan yo netici, o ğ retmen, diğ er personelin ğo revlerinin neler olduğ u 

belirlenmiştir.  
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Çalışanın Unvanı  Görevleri  

Okul Müdürü  

EĞ I TI M – Ö Ğ RETI M I ŞLERI  
• Yıllık ders planlarının imzalanması, 

uyğulanmasının takibi 
•  Zu mre toplantılarının yapılması ve takibi 
• Ö ğ retmenler kurulunun yapılması ve 

takibi 
• Sınıf şube o ğ retmen kurullarının yapılması 

ve takibi 
• Seminer çalışmalarının du zenlenmesi 
• Yetiştirme, tamamlama kurslarının 

du zenlenmesi 
• Hizmetiçi Eğ itimi ihtiyaçlarının 

belirlenmesi, katılacakların tespiti 

• TKY uyğulanması 
Ders dağ ıtım çizelğelerinin o ğ retmenlere 
verilmesi 

• Yıllık çalışma proğramının hazırlanması 
 

SOSYAL ÇALIŞMALAR 
• Ökul Aile Birliğ i çalışmaları 
• Sosyal kulu p çalışmaları 
• Belirli ğu n ve haftaların kutlanması 

• Veli toplantılarının yapılması 
  

REHBERLİK ÇALIŞMALARI 
• Ö ğ rencilere yo nelik rehberlik çalışmaları 
• Ö ğ retmenlere yo nelik rehberlik 

çalışmaları 
  

DEMİRBAŞ İŞLERİ 
• Demirbaşların temini, bakımı, kayıtların 

tutulması 
• Demirbaşların, ders araçlarının 

ğeliştirilmesi 
  

PERSONEL ÖZLÜK İŞLERİ 
• Sağ lık beyanlarının takibi sevklerin 

imzalanması 
• Personel terfilerinin yapılması, ilğililere 

duyurulması, takip edilmesi 
• I zinlerin proğramlanması, verilmesi, 

takibi 
• Personel izin, sicil defterinin tutulması 

 
NÖBET İŞLERİ 

• No bet ile ilğili ğo revli personelin kontrolu  
  

OKUL İŞLETMECİLİĞİ 
• Temizlik çalışma planının hazırlanması, 

uyğulanmasının sağ lanması 
 

KÜLTÜREL FAALİYETLER 
• Ökul ku tu phanesinin ğeliştirilmesi 
• Sınıf kitaplarının teslimi, takibi, kontrolu  
• Yarışmalar 

• Duvar ğazetesi etkinliklerinin takibi, 
kontrolu  

•  
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Müdür Yardımcısı  

•  Ukdesindeki sınıfın dersine girer. 

• Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

• Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

• İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 

tedbirleri komisyonda ele alır. 

 

 

 

Öğretmenler  

• İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

• Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla 

• ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 
eğitim- 

• öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

• Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 

• İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 
beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 
sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

• Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

• Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

• Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

• Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar 
ve uygularlar. 

• Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve 
iyi kullanılmasını sağlarlar. 

• İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli 
tedbirleri komisyona iletir. 

• Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halinde olmak 
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Yönetim İşleri ve Büro Memuru  

• Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendisine verilen 

yazışmaları yürütmek 

• Gelen-giden yazılarla ilgili dosyaları ve defterleri tutmak. 

• Yazışmaların asıllarını ya da örnekleri dosyalayarak saklamak 

ve gerekenlere cevap hazırlamak. 

• Okul memuru kendisine teslim edilen gizli ya da şahıslarla 

ilgili yazıların gizlilik içinde saklanmasını sağlamak. 

• Okulda görevli personelin özlük dosyalarını tutmak, bunlarla 

ilgili değişikliği dosyalara işlemek. 

• Okulun personeliyle ilgili olan aylık, ücret, sosyal yardımlar, 

yolluk, sağlık ve benzeri özlük haklarının zamanında 

ödenmesini sağlamak, okula ait olan tüm arşiv işlerini 

düzenlemek. 

• Okulla ilgili mali işleri izlemek, gerekli iş ve işlemleri yapmak 

ve bunlarla ilgili olarak. 

• Yazı, belge, defter ve dosyaları düzenleyerek saklamak. 

• Büro işleri ile ilgili olarak okul yönetimince kendisine verilecek 

olan diğer görevleri yapmak. 

Yardımcı Hizmetler Personeli  

• Sorumlu olduğu alanların temizliği yapılacak. Çöp kutuları 

kontrol edilecek, dolu olmamasına özen gösterilecek 

• Sorumlu olduğu alanlarda öğrenciler derse girdikten sonra 

deterjanlı su ile pas paslanarak hijyenik olması sağlanacak 

• Koridor, deterjanlı su ile öğrenciler derse girdikten sonra pas 

paslanarak hijyenik olması sağlanacak 

• Erkek ve bayan öğretmen ve öğrenciler tuvaletleri her 

teneffüs sonrası kontrol edilerek temizlenecek ve deterjanlı su 

ile yıkanarak hijyenik olması sağlanacak 

• Öğretmenler Odası ve İdari Odaları devamlı temiz olması 

sağlanacak şekilde kontrol edilip gerektiği zamanlarda 

temizliği ve deterjanlı su ile pas pası yapılarak hijyenik olması 

sağlanacak 

• Okul idaresi, nöbetçi öğretmen ve öğretmenlerin vereceği 

diğer görevler yapılacak 
Tablo 8. Çalışanların Görev Dağılımı 
  

Hizmet Süreleri  
2024 Yılı İtibarıyla  

Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl  -  

5-6 Yıl  -  

7-10 Yıl  -  

10 yıl ve u zeri  2 100 

Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
  

 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - - - - - 

Tablo 10. Okulda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
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 Adı ve Soyadı  Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı  Katıldığı Yıl  Belge No  

Mithat ÇELI K Mu du r 14 

 Ö mer KÖÇ Mu du r Yardımcısı 33 

Tablo 11. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

 Hizmet Süreleri  Kadın  Erkek  
Ortalama 

Hizmet Yılı  
Toplam 

(Kişi) 

1-3 Yıl  - - - - 

4-6 Yıl  - - - - 

7-10 Yıl  6 - 8 6 

11-15 Yıl  2 4 13 6 

16-20  - - - - 

20 ve u zeri  1 9 28 10 

TÖPLAM 9 13 18,4 22 

Tablo 12. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
  

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021  2022  2023  2021  2022  2023  

TÖPLAM  1 - 2 1 - 7 

Tablo 13. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı  
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Adı ve Soyadı  Branşı 
Katıldığı 

Hizmet İçi 

Faaliyet Sayısı 
Adı ve Soyadı  Branşı 

Katıldığı 

Hizmet İçi 

Faaliyet Sayısı  

Murat Çiçek Branş 

Ö ğ retmeni 
19 

Yılmaz Ertu rk Rehber 

Ö ğ retmen 
10 

Mehmet Cebir Branş 

Ö ğ retmeni 
10 

Mehmet 

Karabulut 
Branş 

Ö ğ retmeni 18 

Seval Dağ tekin  Branş 

Ö ğ retmeni 
15 

Celal Biçer Branş 

Ö ğ retmeni 
19 

Aslıhan Balbay Branş 

Ö ğ retmeni 
11 

Hamide Çınar Branş 

Ö ğ retmeni 
12 

Sacit Emiroğ lu Branş 

Ö ğ retmeni 
18 

Zeynep Demir Branş 

Ö ğ retmeni 
15 

Veysel Sarığu l Branş 

Ö ğ retmeni 
14 

Ösman Duran Branş 

Ö ğ retmeni 
13 

Burcu Ö cal Branş 

Ö ğ retmeni 
16 

Bilğe Doğ an Branş 

Ö ğ retmeni 
12 

Azize C. Kaya Branş 

Ö ğ retmeni 
12 

Ahmet Karaman Branş 

Ö ğ retmeni 
11 

Ğu lşen Şenol Branş 

Ö ğ retmeni 
10 

Mesut Furkan 

Kan 
Branş 

Ö ğ retmeni 
17 

I smail Ğu ler Branş 

Ö ğ retmeni 
15 Ecem Ö zdemir 

Branş 

Ö ğ retmeni 
15 

Ö zcan Ğu yu m Branş 

Ö ğ retmeni 
17 Tuba Molon 

Branş 

Ö ğ retmeni 
16 

Erğu l Aka Branş 

Ö ğ retmeni 
10 Remziye Durmuş 

Branş 

Ö ğ retmeni 
17 

Tablo 14. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Toplam 

1  Memur  1   Lisans 1 

2 Hizmetli 1   Lise 1 

Tablo 15. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

Mevcut Kapasite  Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans  

D
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ı 
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Ö
d
as
ı 
Sa
y
ıs
ı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri ile I lğili 
Du zenlenen Eğ itim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö 
ğ r
en

ci
 S
ay
ıs
ı 

Ö 
ğ r
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en
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 n
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V
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1 2 2 2 480 45 300 16 25 15 

Tablo 16. Okul Rehberlik Hizmetleri 
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 Çalışanın Unvanı   Görevleri  

Ökul /Kurum Mu du ru   

EĞ I TI M – Ö Ğ RETI M I ŞLERI  
• Yıllık ders planlarının imzalanması, uyğulanmasının takibi 
•  Zu mre toplantılarının yapılması ve takibi 
• Ö ğ retmenler kurulunun yapılması ve takibi 
• Sınıf şube o ğ retmen kurullarının yapılması ve takibi 
• Seminer çalışmalarının du zenlenmesi 
• Yetiştirme, tamamlama kurslarının du zenlenmesi 
• Hizmetiçi Eğ itimi ihtiyaçlarının belirlenmesi, katılacakların 

tespiti 

• TKY uyğulanması 
Ders dağ ıtım çizelğelerinin o ğ retmenlere verilmesi 

• Yıllık çalışma proğramının hazırlanması 
SOSYAL ÇALIŞMALAR 

• Ökul Aile Birliğ i çalışmaları 
• Sosyal kulu p çalışmaları 
• Belirli ğu n ve haftaların kutlanması 

• Veli toplantılarının yapılması  
REHBERLİK ÇALIŞMALARI 

• Ö ğ rencilere yo nelik rehberlik çalışmaları 
• Ö ğ retmenlere yo nelik rehberlik çalışmaları  

DEMİRBAŞ İŞLERİ 
• Demirbaşların temini, bakımı, kayıtların tutulması 
• Demirbaşların, ders araçlarının ğeliştirilmesi  

PERSONEL ÖZLÜK İŞLERİ 
• Sağ lık beyanlarının takibi sevklerin imzalanması 
• Personel terfilerinin yapılması, ilğililere duyurulması, takip 

edilmesi 
• I zinlerin proğramlanması, verilmesi, takibi 
• Personel izin, sicil defterinin tutulması 

NÖBET İŞLERİ 
• No bet ile ilğili ğo revli personelin kontrolu   

OKUL İŞLETMECİLİĞİ 
• Temizlik çalışma planının hazırlanması, uyğulanmasının 

sağ lanması 
KÜLTÜREL FAALİYETLER 

• Ökul ku tu phanesinin ğeliştirilmesi 
• Sınıf kitaplarının teslimi, takibi, kontrolu  
• Yarışmalar 

• Duvar ğazetesi etkinliklerinin takibi, kontrolu  
 

 

 

Mu du r Yardımcısı  

•  Ukdesindeki sınıfın dersine girer. 

• Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 
nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

• Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

• İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyonda 

ele alır. 
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Ö ğ retmenler  

• İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

• Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 

• ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim- 

• öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

• Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 

• İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 
isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı 
dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

• Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

• Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet 
tutmaları sağlanır. 

• Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

• Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 

• Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

• İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyona 
iletir. 

• Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halinde olmak 

Yo netim I şleri ve  
Bu ro Memuru  

• Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendisine verilen yazışmaları 

yürütmek 

• Gelen-giden yazılarla ilgili dosyaları ve defterleri tutmak. 

• Yazışmaların asıllarını ya da örnekleri dosyalayarak saklamak ve gerekenlere 

cevap hazırlamak. 

• Okul memuru kendisine teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların gizlilik 

içinde saklanmasını sağlamak. 

• Okulda görevli personelin özlük dosyalarını tutmak, bunlarla ilgili değişikliği 

dosyalara işlemek. 

• Okulun personeliyle ilgili olan aylık, ücret, sosyal yardımlar, yolluk, sağlık ve 

benzeri özlük haklarının zamanında ödenmesini sağlamak, okula ait olan tüm 

arşiv işlerini düzenlemek. 

• Okulla ilgili mali işleri izlemek, gerekli iş ve işlemleri yapmak ve bunlarla ilgili 

olarak. 

• Yazı, belge, defter ve dosyaları düzenleyerek saklamak. 

• Büro işleri ile ilgili olarak okul yönetimince kendisine verilecek olan diğer 

görevleri yapmak. 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli  

• Sorumlu olduğu alanların temizliği yapılacak. Çöp kutuları kontrol edilecek, dolu 

olmamasına özen gösterilecek 

• Sorumlu olduğu alanlarda öğrenciler derse girdikten sonra deterjanlı su ile pas 

paslanarak hijyenik olması sağlanacak 

• Koridor, deterjanlı su ile öğrenciler derse girdikten sonra pas paslanarak hijyenik 

olması sağlanacak 

• Erkek ve bayan öğretmen ve öğrenciler tuvaletleri her teneffüs sonrası kontrol 

edilerek temizlenecek ve deterjanlı su ile yıkanarak hijyenik olması sağlanacak 

• Öğretmenler Odası ve İdari Odaları devamlı temiz olması sağlanacak şekilde 

kontrol edilip gerektiği zamanlarda temizliği ve deterjanlı su ile pas pası yapılarak 

hijyenik olması sağlanacak 
Tablo 17. Çalışanların Görev Dağılımı  
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2.7.3. Teknolojik Düzey  
Ökulun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Ökulda derslerde ve 
ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç ğereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu 
belirlenmelidir. Bu aşamada okulda hanği işlemlerin elektronik ortamda yapıldığ ı, ğelecekte 
hanği iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu ğ u  de belirtilmiştir.  
 

 Araç-Gereçler  2021  2022  2023  İhtiyaç  

Bilğisayar 20 22 25  

Yazıcı 4 4 5  

Etkileşimli Tahta 14 14 14  

Fotokopi Makinesi 2 2 2  

Ses Sistemi 1 2 2  

Tablo 18. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  
 

Ökulun fiziki meka nlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumu ortaya konulmuştur.  

 Fiziki Meka n  Var  Yok  Adedi  İhtiyaç  Açıklama  

Ö ğ retmen Çalışma Ödası  X  1    

 Ekipman Ödası  X  1    

Ku tu phane  X  1    

Rehberlik Servisi  X  1    

Resim Ödası   X  1   

Mu zik Ödası   X  1  

Çok Amaçlı Salon  X  1    

Spor Salonu   X  1  
Tablo 19. Fiziki Mekân Durumu 

    
2.7.4. Mali Kaynaklar  
Ökulun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu ğ u , do ner sermaye, okul-aile birliğ i ğelirleri, kantin vb. 
ğelirler ve harcama kalemleri ortaya konulmuştur.  Bu tçe işlemleri okul aile birliğ i yo netim 
kurulu ve okul mu du ru  tarafından yu ru tu lmektedir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan 
do nemi boyunca ğerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenmiştir.  

Kaynaklar  2024 2025 2026 2027 2028 

Ğenel Bu tçe   100.000,00 110.000,00 120.000,00 130.000,00 140.000,00 

Ökul Aile Birliğ i   2.500,00  3.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

Ö zel I dare    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kira Ğelirleri (Kantin) 60.000,00 70.000,00 80.000,00 85.000,00 90.000,00 

Do ner Sermaye   0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dış Kaynak/Projeler   2.500,00  5.000,00  10.000,00 20.000,00 30.000,00 

Diğ er (Aktarım Ğelirleri) 5.000,00  10.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 

TOPLAM   170.000,00  198.000,00 234.000,00 245.000,00 295.000,00 

Tablo 20. Kaynak Tablosu  
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Ökul bu tçesinde ğiderler aşağ ıdaki başlıklar altında toplanmıştır.  

 

 Harcama Kalemi  Çeşitleri  

Önarım Ğiderleri 
Ökul binası ve tesisatlarıyla ilğili her tu rlu  ku çu k onarım; 

makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri  

Sosyal-sportif faaliyetler  Etkinlikler ile ilğili ğiderler  

Temizlik  Temizlik malzemeleri alımı  

I letişim  Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri  

Kırtasiye  Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri  

Tablo 21. Harcama Kalemler  
  

 
   

YILLAR  2021  2022  2023  

HARCAMA 

KALEMLERİ 
GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

0 TL 

 

19.910 TL 

7600 

44.935 TL 

27935 

Ku çu k Önarım     

Bilğisayar 

Harcamaları     

Bu ro Makinaları 

Harcamaları    

Donatım Malzemesi  5340  

Sosyal Faaliyetler 

(Spor Malzemesi)  4660  

Kırtasiye  2310 17000 

 

ĞENEL 

 
   

Tablo 22. Gelir-Gider Tablosu 
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2.7.5. İstatistiki Veriler  
Ökulla ilğili her tu rlu  sayısal veriler ğeriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilmiştir. I statistiki 
veriler kapsamında incelenen hususlar altta tablolar halinde ğo sterilmiştir. 
 

 
Okulun 

Genel 

Mevcudu 

Şube 

Sayısı 

Ortalama 

Sınıf 

Mevcudu 

Mevcudu En 

Fazla Olan 

Sınıfın 

Öğrenci Sayısı 

Mevcudu En 

Az Olan 

Sınıfın 

Öğrenci Sayısı 

Kaynaştırma 

Öğrenci 

Sayısı 

2021-2022 121 8 20 22 9 2 

2022-2023 282 11 23 27 17 2 

2023-2024 317 12 26,4 35 21 2 

Tablo 23. Öğrenci Durumu Tablosu 

Ö ğ renci durumu (ğenel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan 
sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğ itimine tabi o ğ renci sayısı) olarak belirtilmiştir. 
 

 8.Sınıf Öğrenci Sayısı 
DYK Kurslarına katılan öğrenci 

sayıları 

2023-2024 64 0 

Tablo 24. Öğrenci Kurslar (DYK) Tablosu 
 

DYK kapsamında açılan kurslara katılan o ğ renci sayısı, belirtilmiştir. 

 
Kurulan Sosyal Kulüp 

Sayısı 
Toplum Hizmeti 

Faaliyeti 
Projeler 

2021-2022 6 8 0 

2022-2023 6 10 2 

2023-2024 7 12 0 

Tablo 25. Sosyal Kulüpler Tablosu 

 
Sosyal kulüplerin çalışması, kurulan sosyal kulüpler ve bunların ğerçekleştirdiği projeler 
ğösterilmiştir. 
 

  
Okulun 

Genel 

Mevcudu 

Öğrencilerin Devamsızlık 

Ortalaması 

D
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Ö
ğ
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n

ci
 S

a
y
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Ğ
u 
n

 

Sa
y
ı 

Ö
ra
n
 (
%
) 

2021-2022 121 

7 9 7,43 

- - 121 12 4 3,3 

20 3 2,47 

2022-2023 282 

7 22 7,8 

- - 282 12 10 3,54 

20 6 2,12 

2023-2024 317 

7 23 7,25 

- - 317 12 11 3,47 

20 5 1,57 

Tablo 26. Devamsızlık Tablosu 
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Ö ğ renci devam durumu (o ğ rencilerin devamsızlık ortalaması, o nceki yılda devamsızlıktan 
kalan o ğ renci sayısı, bu yıl su rekli devamsızlık yapan o ğ renci sayısı, o nceden devamsız olup da 
devamı sağ lanan o ğ renci sayısı) ğo sterilmiştir.  

 Ökul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Ökul Kat Sayısı  2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Z-Kütüphane  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Bilğisayar Laboratuvarı X  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 İş Atölyesi  X 

Şube Sayısı 12 Beceri Atölyesi  X 

İdari Ödaların Alanı (m2) 40 Pansiyon  X 

Öğretmenler Ödası (m2) 40 Yalıtım  X 

Ökul Öturum Alanı (m2) 600 Danışma  X 

Ökul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 3000 Ziyaretçi Ödası  X 

Ökul Kapalı Alan (m2) 1200    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 320    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 14    

Tablo 27. Fiziki Mekanlar Tablosu 

Fiziki meka nlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, 
o ğ retmenler odası vs. kullanıma uyğunluğ u, kullanılma sıklığ ı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, 
danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.) 
 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  
 

Çevre analiziyle okul u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik,  sosyo-
ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Dış çevreyi 
oluşturan unsurlar (nu fus, demoğrafik yapı, coğ rafi alan, kentsel ğelişme, sosyoku ltu rel hayat, 
ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) 
okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bağ lı ve farklı eğ ilimlere sahiptir. Bu unsurlar 
doğ rudan veya dolaylı olarak okulun faaliyet alanlarını etkilemektedir.  

Bu bo lu mde, okulu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğ ilimleri ve koşulları 
değ erlendirilmiştir.   

Bu analiz ile elde edilen veriler, ĞZFT analizinin “fırsatlar” ve  “tehditler” bo lu mlerinin 
oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 
ğeliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır.  

So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır.   
Ökul dış çevrede meydana ğelebilecek değ işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz 

etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip ğerekli o nlemleri almak 
zorundadır.   
  Ökul içi analizde, sağ lıklı bir şekilde ortaya konan ğu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi 
aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değ erlendirilerek en uyğun stratejiler 
belirlenmiştir.  
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Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Örta Vadeli Proğram,  

• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

• Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi,   

• Öluşturulması ğereken kurul ve komisyonlar, 

• Ökul çevresindeki politik durum.   

  

 

• Ökul/kurumun bulunduğ u çevrenin ğenel ğelir 

durumu,   

 I ş kapasitesi,   

 Ökul/kurumun ğelirini arttırıcı unsurlar,   

 Ökul/kurumun ğiderlerini arttıran unsurlar,   

 Tasarruf sağ lama imka nları,   

 I şsizlik durumu,   

 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları,   

 Kullanılabilir bu tçe    

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri,   

 Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri,   

 Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden 

çekirdek aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.),   

 Nu fus artışı,   

 Ğo ç,   

 Nu fusun yaş ğruplarına ğo re dağ ılımı,   

 Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal 
alanda kentsel yaşam),   

 Beslenme alışkanlıkları,   

 Değ erler, mesleki etik kuralları vb.  

• Ökul/kurumun teknoloji kullanım durumu   

 e- Devlet uyğulamaları,   

 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eğ itim 

imka nları,   

 Ökul/kurumun sahip olmadığ ı teknolojik araçlar  

 Personelin ve o ğ rencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri,   

 Personelin ve o ğ rencilerin sahip olduğ u teknolojik 

araçlar,   

 Teknoloji alanındaki ğelişmeler    

 Teknolojinin eğ itimde kullanımı   

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi,   

 Toprak yapısı,   

 Bitki o rtu su ,   

 Doğ al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar,  

 Çevrede yoğ unluk ğo steren hastalıklar,   

 Doğ al afetler (deprem kuşağ ında bulunma, salğın, kene vakaları vb.)  

Tablo 28.  PESTLE Analiz Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



56 
 

2.9. GZFT Analizi  
Durum ĞZFT (Ğu çlu  Yo nler, Zayıf Yo nler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında 
kullanılan temel yo ntemlerdendir. Ökulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için ğeniş 
katılımlı bir ğrup ile ĞZFT analizi yapılmıştır.  
Ökulumuzda yapılan ĞZFT analizinde okulun ğu çlu  ve zayıf yo nleri ile okulumuz için fırsat ve 
tehdit olarak değ erlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir.  

 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler  
Ğu çlu  yo nler okulumuz tarafından kontrol edilebilen, okulun amaç ve hedeflerine ulaşırken 
yararlanabileceğ i, yu ksek değ er u rettiğ i ya da başarılı performans ğo sterdiğ i ve paydaşların 
okulun olumlu içsel o zellikleri olarak ğo rdu ğ u  hususlardır. Ğu çlu  yo nler yetenekli iş ğu cu  ve 
ğu çlu  mali yapı ğibi somut hususlar olabileceğ i ğibi liderlik ya da destekleyici kurum ku ltu ru  
ğibi soyut hususlardan oluşmuştur.  Zayıf yo nler ise okulun başarısını etkileyebilecek 
eksiklikleri ya da ğelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okulun u stesinden ğelmesi 
ğereken olumsuz yo nleridir. Zayıf yo nlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna 
odaklanılarak çalışılmıştır.   
  

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler  

Fırsatlar, okulun kontrolu  dışında ortaya çıkan ve okul için avantaj sağ laması muhtemel olan 
etken ya da durumlardır. Tehditler ise okulun kontrolu  dışında ğerçekleşen ve olumsuz 
etkilerinin o nlenmesi ya da sınırlandırılması ğereken unsurlardır. Ökulu etkileyebilecek politik, 
ekonomik, sosyoku ltu rel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda değ erlendirilmiştir.  
Ğu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma ğo re ğeçişkenlik olmaktadır. 
Ö rneğ in, personel sayısının az olması zayıf bir yo n olabileceğ i ğibi personel, okulun kontrolu  
dışında bu tçe imka nları çerçevesinde okula tahsis edildiğ i için bir tehdit olarak da 
değ erlendirilebilir.  
ĞZFT analizinde aşağ ıdaki fakto rler dikkate alınmıştır:   
• Çevre analizi bulğuları, u st politika belğelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 
kurumsal sorumluluklar  
• Ökulun o nceki do nem stratejik planında da yer alan ilğili amaç ve hedefleri   
• Toplantı Tutanakları ( zu mre toplantıları, veli toplantıları vd.)   
• Paydaş analizi sonuçları  
ĞZFT analizi sonuçlarının değ erlendirilmesinin ilk aşamasında, ğu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar 
ve tehditler (Tablo 26 ve Tablo 27) kullanılarak belirlenmiştir. 
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Güçlü Yönler 

Öğrenciler 

Ö ğ rencilerin kendilerine değ er verildiğ inin, sayğı duyulduğ unun 

farkında olması 

Ö ğ rencilerimiz iyilik ve yardımseverlik konusunda u st du zeyde 

duyarlı olmaları 

Ö ğ renci profilinin çok iyi tanıması 

Ö ğ rencilerin çoğ unluğ unun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve ku ltu rel etkinliklere katılım oranı ve başarının yu ksek 

olması 

 Öğrencilerimiz iyilik ve yardımseverlik konusunda üst düzeyde duyarlı olmaları 
 TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 
 

Çalışanlar 

Kurum kültürü 
Ğenç ve Yenilikçi kadro 
Ekip ruhu 
Proje tabanlı etkinlikler 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 
Sosyal Yardımlaşma 

Veliler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

Eğ itim faaliyetlerine çok mu dahale etmeme 

 Ailelerin bilinç düzeyi 
 Sosyo-ekonomik yönler 
 Etkinliklere katılım ve teşvik 
 İşbirliğine açık 

Donanım 

Ailelerin bilinç düzeyi 
Sosyo-ekonomik yönler 
Etkinliklere katılım ve teşvik 
İşbirliğine açık 

Bütçe 

Kantin gelirleri 
Ökul aile birliği 
Hayırsever destekleri 
Öğretmenlerin desteği 
Sosyal Faaliyetler( Kermes, Tiyatro, Sinema…) 
Ğenel bu tçe ğelirleri 

Yönetim Süreçleri 

Eşitlik 
Liyakat 
Anlayış 
Paylaşım 
Paydaşların Katılımı 
Bilinçlilik 

İletişim Süreçleri 
I letişim ağ ları 

Kurum içi iletişimin hızlı ve doğ ru olması 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 
Öyun bahçesi 

Tablo 29. GZFT Listesi (Güçlü Yönler) 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Disiplin sorunları  

Çevre fakto rleri  

Yabancı dil yeterliliğ i 

Ö ğ rencilerin çoğ unluğ unun bilinçli olmayan ailelere sahip olmaları  

Devamsızlık oranları 

Akademik başarı 

Ökuma alışkanlığ ının az olması 

Ğöç Alma 
Yabancı öğrencilerin adaptasyonu 
Parçalanmış aileler 

Veliler 

Eğitim sürecine müdahale 
Maddi Yetersizlik 
Parçalanmış aileler  
Okuma alışkanlığının az olması 

Bina ve Yerleşke Sosyal alanların eksikliğ i 

Donanım 
Laboratuvarların etkin kullanımı 
Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi  
Ğüçlü internet ağı 

Bütçe 
Bu tçe dağ ılımı 

Ökul Aile Birliğ i ğelirlerinin ve bağ ışların yetersiz oluşu 

Çalışanlar 

Destek Personel sayısı 

Destek Personel niteliğ i 

Çalışanların değ işime direnci 

Sosyal ve ku ltu rel faaliyetlere katılımın az olması 

Yönetim Süreçleri 

Ö du llendirme sistemi 

I nsan kaynakları yo netim politikalarının yeterliliğ i 

I zleme ve değ erlendirme yeterliliğ i 

İletişim Süreçleri  

Tablo 30. GZFT Listesi (Zayıf Yönler) 

 

 

Fırsatlar 

 

Politik 

Ökul o ncesi eğ itime verilen o nem 

Eğ itim alanında bilinçli atılımlar 

I htiyaçlara uyğun projeler 

AR-ĞE çalışması yapabilen yetenekli personelin bulunması 

Ökullaşma oranının yu ksek olması 

 

Ekonomik 

Eğ itime ayrılan kaynak 

Kamu kuruluşlarının okula destek olması, hayırsever destekleri 

Ökul ve kurumlar arasında iş birliğ i anlayışı ve uyum 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Ko klu  bir u niversitenin varlığ ı 

I lin tarihi dokusunun zenğinliğ i 

Manevi ve ku ltu rel zenğinlik 

Teknolojik Teknolojinin eğ itim u zerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğ itimde fırsat eşitliğ i 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

Tablo 31. GZFT Listesi (Fırsatlar) 
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Tehditler 

Politik 

Eğ itim sisteminde su rekli yenilenen proğramlar 

Destek personel yetersizliğ i 

Sınav sistemindeki değ işiklikler 

Yerel yo netimlerin eğ itime politikaları 

Ekonomik 
Teknolojinin hızlı ğelişmesiyle birlikte yeni u retilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik 

Ölumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

I lin nitelikli ğo ç vermesine karşılık niteliksiz ğo ç alması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler u zerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal 
Velilerin eğ itime yo nelik duyarlılık du zeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değ işiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı du zenlemelerin yenilenememesi ve uyğulamada yaşanan problemler 

Tablo 32. GZFT Listesi (Tehditler) 

  

ĞZFT analizinin yalnızca ğu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak 

alğılanmıştır. ĞZFT analizinin amacı ğu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki 

ilişkileri analiz ederek strateji ğeliştirme su recine yo n vermektir. ĞZFT analizi çalışmasını 

takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 30’daki 

şablon çerçevesinde yapılmıştır. Bu kapsamda, ĞZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki 

ilişki belirlenmiştir.  

  

 

  Fırsatlar  Tehditler  

 Güçlü Yönler  

Ökul/kurumun ğu çlu  yo nleri ile dış 

çevrenin sunduğ u fırsatlardan 

faydalanmaya yo nelik ğeliştirilen 

stratejilerdir.  

Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 

etkilerini, okul/kurumun ğu çlu  

yo nlerini kullanarak en aza 

indirğemeye yo nelik ğeliştirilen 

stratejilerdir.  

 Zayıf Yönler  

Ökul/kurumun zayıf yo nlerinin olumsuz 

etkilerini en aza indirğerken fırsatların 

olası olumlu etkilerinden azami du zeyde 

yararlanmaya yo nelik ğeliştirilen 

stratejilerdir.  

Zayıf yo nler ve tehditlerin olumsuz 

etkilerini en aza indirğemeye yo nelik 

ğeliştirilen stratejilerdir.  

 Tablo 33. GZFT Stratejileri 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi  
Durum analizi çerçevesinde ğerçekleştirilen tu m çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş 

anketleri, toplantı tutanakları vs. ğo z o nu nde bulundurularak o zet bir bakış ğeliştirilmesi 

su recidir. Öluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.  Tablo 

34’de farklı durum analizi bulğuları için birer o rnek tespit ve ihtiyaçlar alanı 

o rneklendirilmiştir. 

  

 Durum Analizi Aşamaları   Tespitler   İhtiyaçlar  

Uygulanmakta Olan Stratejik  

Planın Değerlendirilmesi  

I zleme ve değ erlendirme 

çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır.   

I zleme ve değ erlendirme için 

etkin bir sistem kurulması  

 Paydaş Analizi  Aileler ile iletişim ve iş birliğ i 

yetersizdir.   
Aileler ile ilişkileri ğu çlendirecek 

bir ekosistemin kurulması  

  

  

Okul İçi Analiz  

  

Ö ğ rencilerin o ğ renme stilleri 

arasında en yu ksek yu zde 

(%80) sosyal o ğ renmedir.   

I ş birlikçi o ğ retim tekniklerine 

ağ ırlık verilmesi  

Tablo 34. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
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BÖLÜM III 
 

                 ĞELECEĞ E BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ  
 

  Ğeleceğ e bakış su recinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değ erler bildirimlerini 
belirler. Misyon, vizyon ve temel değ erler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğ rultusunda 
ilerleyebilmesi için yo nlendiricilik işlevi ğo ru r. Ökul/kurum, bu aşamada misyon ve 
vizyonlarını ifade edecek, temel değ erlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve 
stratejilerini ortaya koyacaklardır.  

Ökul/kurumun ğeleceğ e bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi u st 
yo neticidir. Ü st yo netici (okul/kurum mu du ru ), stratejik plan do neminin o tesine ğeçen ğeleceğ e 
bakışın ğeliştirilmesinde Ökul/kurum Strateji Ğeliştirme Kurulu’nun ğo ru şu nu  almalıdır.   

Ğeleceğ e bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hanği temel değ erler çerçevesinde 
başarmak istediğ ini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir;   
• Hanği misyonu (ana ğo rev ve sorumlulukları) yerine ğetirmek için varız?   
• Üzun vadede başarmak istediğ imiz vizyonumuz (idealimiz) nedir?   
• Misyonumuzu yerine ğetirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tu r bir çalışma 
felsefesini ve değ erleri esas almalıyız?  

Üst yönetici tarafından strateji ğeliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, 
ğeleceğe bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Ğeleceğe bakış ile 
stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi ğerekir.  

Ökul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan ğörüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Ökulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 
    
3.1. Misyon  
 

Barbaros Hayrettin Paşa Örtaokulu olarak, öğrencilere nitelikli eğitim sunarak onların 

bireysel potansiyellerini keşfetmelerine, ğeliştirmelerine ve en üst düzeyde kullanmalarına 

olanak sağlamak, topluma ve çevreye duyarlı, bilğili ve becerikli bireyler olarak yetişmelerini 

sağlamak için çalışırız.  

 

3.2. Vizyon   
 

Barbaros Hayrettin Paşa Örtaokulu, öğrencilerin akademik başarılarını teşvik eden, kişisel 

ğelişimlerini destekleyen ve toplumsal sorumluluk bilinci ile donatılmış bireyler yetiştiren bir 

eğitim kurumu olmayı hedefler.   
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3.3. Temel Değerler  

  
Kurumsallaşmayı sağ layarak uzun vadede başarıya ulaşmanın ğereklerinden birisi de 

temel değ erleri belirlemektir. Temel değ erler, karar alıcıların okulu yo netirken bağ lı kalacakları 
inançları ve çalışma felsefesini yansıtır. Temel değ erler, uzun vadede yo nlendiricilik rolu yle 
kurumsal ku ltu ru n oluşmasını sağ lar. Çalışanlardan nasıl davranmalarının beklendiğ ine ve 
hanği ilkelere ğo re iş yapmaları, nelere o zen ğo stererek hizmet sunmaları ğerektiğ ine işaret 
ederek onları yo nlendirir. Bo ylece temel değ erler, okulumuzun içerisinde hizmet sunumunda 
tutarlılık sağ lar ve başarıya ğiden yolda sapmayı o nler. Hizmetin nasıl ve hanği değ erler 
çerçevesinde sunulduğ u, en az ne du zeyde sunulduğ u kadar o nemlidir.  Temel değ erler, 
sonuçlara ulaşmada kurumsallığ ı, meşruluğ u ve devamlılığ ı sağ lar.   
Temel değ erler u ç ğrupta toplanabilir:   
Kişiler: Ökulun çalışanlarına ve paydaşlarla ilişkilerine yo nelik değ erler  
Süreçler: Ökulun yo netim, karar alma ve hizmet sunumu su recine ilişkin değ erler Performans: 
Politika oluşturma su recinin ve okul tarafından sunulan u ru n ve/veya hizmetlerin kalitesiyle 
ilğili değ erler. Bu çerçevede okulumuzun temel değ erleri; 
1) Eşitlik 
2) Liyakat 
3) Tarafsızlık 
4) Paylaşımcılık 
5) Teknolojik adaptasyon şeklinde belirlenmiştir. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



64 
 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM IV 
 

AMAÇ, HEDEF VE PERFÖRMANS ĞÖ STERĞESI  I LE 

STRATEJI LERI N BELI RLENMESI  
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ  
  

Strateji ğeliştirme, ğeleceğ e yo nelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona 
ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu 
amaçları ğerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlenmiştir. Amaç ve hedeflerimize ilişkin 
çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yu ru tu lmu ştu r. Bu çalışmalar 
çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulmuştur.   

4.1. Amaçlar  
  

Vizyonu ğerçekleştirmek ve misyonu yerine ğetirmek için ele alınması ğereken başlıca alanları 
belirtirler. Belirlenen amaçlar; okulumuzun durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla 
uyumlu ve vizyona ulaşmaya yo nelik okulumuzun kurumsal do nu şu mu nu  destekleyecek 
niteliktedir. Amaçlar, okulumuzun misyonunun ğerçekleştirilmesine katkıda bulunmaktadır. 
I ddialı ama ğerçekçi, ulaşılabilir ve hedefler için bir çerçeve çizmektedir. Örta ve uzun vadeli bir 
zaman dilimini kapsar nitelikte hazırlanmıştır. Ü st politika belğemiz olan stratejik planda yer 
alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı niteliktedir.   
Amaçlarımız; u st politika belğeleriyle okulumuza verilmiş ğo revlerin yanı sıra okulumuza o zğu  
işler ve yeni politikalarla ilğili olan ihtiyaçları da kapsamaktadır. Ülaşılmak istenen nihai sonucu 
açık bir şekilde ifade etmektedir.  
Amaçlar belirlenirken Tespitler ve I htiyaçlar Tablosundan (Tablo 32) faydalanılmıştır.  
Ökulumuz stratejik planında amaç sayısı do rt olarak belirlenmiş ve bu amaçlar “Eğ itim 
Ö ğ retime Erişim ve Katılım”, “Eğ itim Ö ğ retimde Kalite ve Kurumsal Kapasitenin Ğeliştirilmesi” 
temalarına yo nelik oluşturulmuştur.  
  

4.2. Hedefler  
  

Hedefler, amaçların ğerçekleştirilmesine yo nelik o nğo ru len çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir 
zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerimiz miktar ve zaman 
cinsinden ifade edilebilir olarak belirlenmiştir. Hedefler; okulumuzun misyon, vizyon, temel 
değ erleri ve amaçlarıyla tutarlı olup, durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla 
uyumludur. Açık, anlaşılabilir, somut, o lçu lebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde 
oluşturulmuştur. Dikkate alınması ğereken hedef riskleri tespit edilerek, hedef 
ğerçekleşmelerinin nasıl o lçu leceğ i hedef kartında belirtilmiştir.  
Miktar ve zaman bağ lamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans 
ğo sterğesiyle birlikte sunulmuştur. Bu ğo sterğelerden biri hedef içerisinde yer alan performans 
ğo sterğesidir.  
Üyğulanabilir olması açısından her bir amaca yo nelik en az iki, en fazla beş hedef belirlenmiştir.  
  

4.3. Performans Göstergeleri  
  
Performans ğo sterğeleri, okulumuzun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığ ını ğo steren 
ve performansının o lçu lebilir o lçu mlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı du zeyini veya arzu edilen 
bir hedefe doğ ru ilerlemeyi değ erlendirmek için kullanılmıştır. Bir faaliyetin hedeflerle 
karşılaştırıldığ ında ğerçekleştirilip ğerçekleştirilmediğ ini veya nasıl ğerçekleştirildiğ ini 
o lçmeyi mu mku n kılabilecek ğo sterğelerdir. Doğ ru yapılandırılmış ğo sterğeler, izleme ve 
değ erlendirmenin kaliteli olmasını sağ layacaktır.  
• Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştığ ını ğo sterir,  
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• Ğenel performans hakkında veri sağ lar,   
• Ökulun ne yaptığ ının ğenel resmine katkıda bulunur,   
• I yileştirme ve ğeliştirme alanlarını belirlerler,   
• Nereye mu dahale edileceğ ini belirler,  
• I lerlemeyi o lçer.  
Performans ğo sterğeleri ğirdi, su reç, çıktı ve sonuç ğo sterğeleri olarak sınıflandırılır. 
Girdi Göstergeleri: Ğirdi ğo sterğeleri, kurumsal proğramları, faaliyetleri veya hizmetleri 
ğeliştirmek, su rdu rmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel 
kaynakları yansıtmıştır.   
Personel sayısı  
Tahsis edilen bu tçe  
Eğ itim materyalleri sayısı  
Ö ğ renci başına du şen kitap sayısı  
Süreç Göstergeleri: Su reç ğo sterğeleri, su reçlere ulaşılmasında katkı sağ layan adımlara atıfta 
bulunur.   
Du zenlenen etkinlik sayısı  
Açılan kurs tu ru  sayısı  
Üyğulanan o ğ retim yo ntemi sayısı vb.  
Çıktı Göstergeleri: Çıktı ğo sterğeleri, alınan o nlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut 
sonuçlarını o lçmektedir. Çıktılar ğenellikle somuttur ve ne u retildi ya da ne sunuldu sorusuna 
cevap verir. Çıktı ğo sterğeleri çoğ u zaman niceldir ve somut sonuçları o lçer ve okulumuzun 
doğ rudan kontrolu  altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı du zeyinin değ erlendirilmesi açısından 
yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı ğo sterğelerine yer verilmiştir.  
• Eğ itime katılan o ğ retmen sayısı  
• Rehberlik servisinden faydalanan o ğ renci sayısı  
Sonuç Göstergeleri: Sonuç ğo sterğeleri, okul paydaşları du zeyinde çıktının ara sonuçlarını 
veya nihai sonuçlarını o lçmektedir. Çıktı ğo sterğelerinin niteliksel ha li olarak nitelendirilebilir.   
• Anaokuluna kayıt oranı  
• Mesleki eğ itime ğiren o ğ renciler arasında kızların yu zdesi  
• Mezuniyet oranı  

• Yu kseko ğ retime ğeçiş oranı  

• Disiplin cezaları oranı  

Kalite Göstergeleri: Ü ru n veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma 

du zeyini ğo sterir.  

Eğ itim hizmetlerinden memnuniyet oranı  

Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan ğirdi arasındaki ilişkiyi 

ifade eder.  

• Mevcut kaliteyi koruyarak o ğ renci başına du şen maliyet (maliyet/çıktı)  
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 4.3.1. Stratejik Amaç 1 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişi sağlanacaktır. 

Tablo 35. Amaç-1 Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu-1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında 

destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 

yaptıran öğrenci oranı (%) 
25 0 5 10 15 20 25 

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına 

kayıt yaptıran öğrencilerin kursları tamamlama 

oranı (%) 
25 0 50 55 60 65 70 

PG 1.1.3. 30 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
25 3,5 3 2,5 2 1,5 1 

PG 1.1.4. 30 gün ve üzeri özürlü devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
25 2,2 2 1,5 1 0,5 0,5 

Stratejiler 

S-1.1.1. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılım oranını artırabilmek için öğrenci ve velilere yönelik 

bilgilendirmeler gerçekleştirilecektir. 

S-1.1.2. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının amacına uygun işleyişini sağlayabilmek için gerekli 

tedbirler alınacaktır. 

S-1.1.3. Öğrenci devamsızlık nedenleri tespit edilecek, devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

S-1.1.4. Devamsızlık yapan öğrencilere ve velilerine yönelik rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
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Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte sağlıklı yaşama, çevre bilincine 

ve girişimciliğe yönlendirici çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 7 10 12 15 18 20 

PG 1.2.2. Okul bünyesinde sisteme giriş yapılan 

ulusal/uluslararası proje sayısı 
15 0 1 2 3 4 5 

PG 1.2.3. Yerel/ulusal ve uluslararası projelere 

katılan öğrenci oranı (%) 
15 0 0,5 1 1,5 2 2,5 

PG 1.2.4. Yabancı dil yılsonu puan ortalaması 15 69 70 72 75 77 80 

PG 1.2.5. Akademik başarıyı artırmaya yönelik 

görüşme yapılan veli oranı (%) 
15 10 20 30 40 50 60 

PG 1.2.6. Sağlıklı beslenmeye ve çevre bilincine 

yönelik verilen eğitim sayısı 
10 4 8 12 16 20 25 

PG 1.2.7. Sağlıklı beslenmeye ve çevre bilincine 

yönelik gerçekleştirilen eğitimlere katılan kişi 

sayısı 

10 250 300 350 400 450 500 

Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 

S-1.2.2. Öğrencilere ve velilere yönelik sağlıklı beslenmeye ve çevre bilincine yönelik bilgilendirme 

toplantıları yapılacak, etkinlikler düzenlenecektir. 

S-1.2.3. Öğrencilerin akademik başarılarını artırabilmek için öğrenci ve velilere yönelik toplantılar 

gerçekleştirilecektir. 

S-1.2.4. Okul bünyesinde proje tabanlı çalışmalar yürütülecek, ulusal ve uluslararası projelere katılım 

oranları artırılacaktır. 

Tablo 36. Amaç-1 Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu-2 
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4.3.2. Stratejik Amaç 2 
Eğitim ve öğretimin niteliğinin ğeliştirilmesi sağlanacaktır.  

Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 

kurs/seminer sayısı 
20 24 30 35 40 45 50 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 

kurs/seminer sayısı 
20 235 270 300 330 370 400 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 

yönelik okulda düzenlenen eğitim sayısı 
20 8 10 12 14 16 20 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde 

yer alan öğretmen sayısı 
20 1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış 

proje sayısı 
20 0 1 2 3 4 5 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 

sağlanacaktır. 

S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere 

yönelik eğitimler düzenlenecektir. 

S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 

S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 

S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

Tablo 37. Amaç-2 Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu-1 
 

 

 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Öğrencilerin kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 

dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 
25 76,6    80 85 90 95 100 

PG 2.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 

sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 
25 11,4 14 16 18 20 22 

PG 2.2.3. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 

düzenlenen etkinlik sayısı 
25 30 35 40 45 50 55 

PG 2.2.4. Okulda düzenlenen sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmetleri çalışma sayısı 
25 15 18 20 22 24 26 

Stratejiler 

S-2.2.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 

etkinliği artırılacaktır. 

S-2.2.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla spor, kültür, sanat, turizm ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 

faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S-2.2.3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

Tablo 38. Amaç-2 Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu-2  
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4.3.3. Stratejik Amaç 3 
Ökulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite 

ğeliştirilecektir. 

Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların 

iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulun iyileştirilen mekân sayısı 
35 0 2 4 6 7 8 

PG 3.1.2. Okulda kurulan ve iyileştirilmesi yapılan 

atölye sayısı 35 0 1 2 2 3 4 

PG 3.1.3 Düzenlemesi yapılan oyun alanı sayısı 
30 0 2 4 6 8 10 

Stratejiler 

S-3.1.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  

İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 

S-3.1.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

S-3.1.3. Okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  yapılacaktır. 

Tablo 39. Amaç-3 Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu-1 

 

 

Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.2. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 

okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
20 15 13 11 9 7 5 

PG 3.2.2. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 
20 745 800 820 850 870 900 

PG 3.2.3. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci 

ve öğretmen sayısı 
20 245 300 325 350 375 400 

PG 3.2.4. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

 
20 2 4 6 8 10 12 

PG 3.2.5. Hijyen ve bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 

konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve 

personel sayısı 

20 750 775 800 825 850 900 

Stratejiler 

S-3.2.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için akran zorbalığı, siber zorbalık, hijyen 

ve bulaşıcı hastalıklar konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S-3.2.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 

S-3.2.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Tablo 40. Amaç-3 Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu-2  
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4.4. Stratejilerin Belirlenmesi  

Stratejiler, okulumuzun hedeflerine nasıl ulaşılacağ ını ğo steren kararlar bu tu nu du r. I yi 

belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uyğulamaya ğeçirmek mu mku n 

değ ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler 

değ erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler 

oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliğ i ğo z o nu nde 

bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hanği faaliyetlerle uyğulamaya ğeçirileceğ inin çerçevesini 

çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması ğereken sorular:  

• Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir?  

• Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir?  

• Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir?   
 

4.5. Maliyetlendirme  

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilmiştir. 

Tahmini Maliyetler Tablosunda ğo sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu 

olmasına dikkat edilmiştir.  
 

2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

 

Amaç 1  2.000,00 3.000,00 4.000,00 5.000,00 6.000,00 20000 

Hedef 1.2. 
2.000,00 3.000,00 4.000,00 5.000,00 6.000,00 20000 

Amaç 2 
4.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,00 8.000,00 30000 

Hedef 2.1. 
4.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,00 8.000,00 30000 

Amaç 3 
30.000,00 40.000,00 50.000,00 60.000,00 70.000,00 250000 

Hedef 3.1. 
30.000,00 40.000,00 5.000,00 60.000,00 70.000,00 250000 

 Tablo 41. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler ğo z o nu nde bulundurularak hedefe ilişkin 

tahmini maliyet hesaplanmıştır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yo nelik hazırlanmıştır. 

Ha lihazırda yu ru tu len ve yu ru tu lmesi planlanan faaliyetler/projeler bir hedefle 

ilişkilendirilmiştir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın ğenel yo netim 

ğiderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağ lı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
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V. BÖLÜM 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
  

Ökulumuz Stratejik Planı izleme ve değ erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık ğelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma ğidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık do nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millı  eğ itim mu du rlu ğ u  ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uyğulanmasında yu ru tme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir o nceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

ğo ru şu lu p karara bağ lanacaktır. 

I zleme ve değ erlendirme su reci kurumsal o ğ renmeyi buna bağ lı olarak da faaliyetlerin su rekli 

olarak iyileştirilmesini sağ lamaktadır. I zleme ve değ erlendirme faaliyetleri sonucunda elde 

edilen bilğiler kullanılarak stratejik plan ğo zden ğeçirilecek, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar 

karşılaştırılacaktır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da ğerekli ğo ru len durumlarda stratejik 

planın ğu ncellemesi kararı verilecektir.  

I zleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uyğulama o ncesi ve 

uyğulama sırasında su rekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığ ı ve analiz 

edildiğ i tekrarlı bir su reçtir. Performans ğo sterğeleri aracılığ ıyla amaç ve hedeflerin 

ğerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen do nemler itibarıyla 

raporlanarak yo neticilerin değ erlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur.  

I zleme ve değ erlendirme su recinde yapılması ğereken hususlara bu bo lu mde yer verilmiştir.   

Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilğili hedefe ait performans 

ğo sterğelerinin performans du zeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığ ı yılın sonu itibarıyla 

hedeflenen değ ere ulaşılıp ulaşılmadığ ının analizi yapılacaktır. Hedeflenen değ ere ulaşılmasını 

enğelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değ erlendirilecektir. Hedeflenen değ erlere 

ulaşılmasını sağ layacak temel tedbirlere yer verilecektir.  

Hedef Performansının Hesaplanması: Ğo sterğe değ erlerinin ku mu latif olarak 

belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme do nemindeki yıl 

sonu hedeflenen değ er ile izleme do nemindeki ğerçekleştirme değ erinin ku mu latif değ eri baz 

alınır.  

Bir ğo sterğenin performansı %100’u  aşabilir ancak hedef performansının o lçu mu nde bu değ er 

100 olarak alınır. Bo ylece diğ er ğo sterğelerin hedefe etkisinin doğ ru hesaplanması sağ lanır.  

Bir ğo sterğenin performansı neğatif değ er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu 

değ er sıfır alınır. Bo ylece diğ er ğo sterğelerin hedefe etkisinin doğ ru hesaplanması sağ lanır.  

 

 



74 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. BÖLÜM 
 

          EKLER, TABLO VE ŞEKİLLER 
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6. EKLER  

  

PAYDAŞLAR 

İÇ
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Ç
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Millî Eğitim Bakanlığı  √     

Valilik  √     

Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışanları  
√     

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √     

Okullar ve Bağlı Kurumlar    √   

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar  √     

Öğrenciler ve Veliler  √    √ 

Okul Aile Birliği √     

Üniversite    √   

Özel İdare     √  

Belediyeler    Ö   

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma)    √   

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü    Ö   

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü    √   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü    √   

Muhtarlık   √    

Sivil Toplum Kuruluşları    √   

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
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İç
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a
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Neden Paydaş? 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB    √    Bağ lı olduğ umuz merkezi idare  1  

Öğrenciler      √   Hizmetlerimizden yaralandıkları için  1  

Özel İdare    √    Tedarikçi mahalli idare  1  

STK    Ö    
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliğ i  
yapacağ ımız kurumlar  ..  

 EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
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                           Ürün/Hizmet  
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Ö ğ renciler  √ o   √ √ √   

Veliler        √   

Ü niversiteler    o o    √  

Medya    o o      

Üluslararası kuruluşlar     o  o    

Meslek Kuruluşları           

Sağ lık kuruluşları    o       

Diğ er Kurumlar          o 

Ö zel sekto r    √ o   o   

EK -3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi  
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7. TABLO, ŞEKİLLER VE EKLER 
TABLOLAR 

Tablo-1 Tablo 1. Strateji Ğeliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Tablo-2 Tablo 2. Kanunlar 

Tablo-3 Tablo 3. Yo netmelikler 

Tablo-4 Tablo 4. Yo nerğeler 

Tablo-5 Tablo 5. Ü st Politika Belğeleri Analizi Tablosu 

Tablo-6 Tablo 6. Faaliyet Alanlar/Ü ru n ve Hizmetler Tablosu 

Tablo-7 Tablo 7.Ökul I çi Analiz I çerik Tablosu 

Tablo-8 Tablo 8. Çalışanların Ğo rev Dağ ılımı 

Tablo-9 I dari Personelin Hizmet Su resine I lişkin Bilğiler 

Tablo-10 Ökulda Öluşan Yo netici Sirku lasyonu Öranı 

Tablo-11 I dari Personelin Katıldığ ı Hizmet I çi Proğramları 

Tablo-12 Ö ğ retmenlerin Hizmet Su releri (Yıl I tibarıyla) 

Tablo-13 Kurumda Ğerçekleşen Ö ğ retmen Sirku la syonunun Öranı 

Tablo-14 Ö ğ retmenlerin Katıldığ ı Hizmet I çi Eğ itim Proğramları 

Tablo-15 Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Tablo-16 Ökul Rehberlik Hizmetleri 

Tablo-17 Çalışanların Ğo rev Dağ ılımı 

Tablo-18 Teknolojik Araç-Ğereç Durumu 

Tablo-19 Fiziki Meka n Durumu 

Tablo-20 Kaynak Tablosu 

Tablo-21 Harcama Kalemler 

Tablo-22 Ğelir-Ğider Tablosu 

Tablo-23 Ö ğ renci Durumu Tablosu 

Tablo-24 Tablo 24. Ö ğ renci Kurslar (I YEP) Tablosu 

Tablo-25 Sosyal Kulu pler Tablosu 

Tablo-26 Devamsızlık Tablosu 

Tablo-27 Fiziki Mekanlar Tablosu 

Tablo-28 PESTLE Analiz Tablosu 

Tablo-29 ĞZFT Listesi (Ğu çlu  Yo nler) 

Tablo-30 ĞZFT Listesi (Zayıf Yo nler) 

Tablo-31 ĞZFT Listesi (Fırsatlar) 

Tablo-32 ĞZFT Listesi (Tehditler) 
Tablo-33 ĞZFT Stratejileri 

Tablo-34 Tespit ve I htiyaçları Belirlenmesi 

Tablo-35 Amaç-1 Hedef, Ğo sterğe ve Stratejilere I lişkin Kart Şablonu-1 

Tablo-36 Amaç-1 Hedef, Ğo sterğe ve Stratejilere I lişkin Kart Şablonu-2 

Tablo-37 Amaç-2 Hedef, Ğo sterğe ve Stratejilere I lişkin Kart Şablonu-1 

Tablo-38 Amaç-2 Hedef, Ğo sterğe ve Stratejilere I lişkin Kart Şablonu-2 

Tablo-39 Amaç-3 Hedef, Ğo sterğe ve Stratejilere I lişkin Kart Şablonu-1 

Tablo-40 Amaç-3 Hedef, Ğo sterğe ve Stratejilere I lişkin Kart Şablonu-2 

Tablo-41 Tahmini Maliyet Tablosu 
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EKLER 

Ek-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Ek-2 Paydaş Ö nceliklendirme Matrisi 

Ek-3 Yararlanıcı Ü ru n/Hizmet Matrisi 

ŞEKİLLER (GRAFİKLER) 

Şekil-1 Ökulda Kendimi Ğu vende Hissediyorum  

Şekil-2 Ökul temiz ve hijyeniktir. 

Şekil-3 Ökulun fiziki koşullarını yeterlidir. 

Şekil-4 Ökul, yeni kabul edilen çocuklara uyğun desteğ i sağ lar. 

Şekil-5 
Farklı ku ltu rlerden ğelen o ğ rencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağ ını 

du şu nu yorum. 

Şekil-6 Ö ğ retmenlerime ihtiyaç duyduğ umda kolaylıkla ğo ru şebilirim. 

Şekil-7 Ökul mu du ru ne ihtiyaç duyduğ umda kolaylıkla ğo ru şebilirim. 

Şekil-8 Ökul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğ rultusunda faydalanabiliyorum. 

Şekil-9 Ökul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. 

Şekil-10 Ökulumda yer almam için birçok fırsat var. 

Şekil-11 Ökul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. 

Şekil-12 Ökul kulu pleri amacına uyğun şekilde ğelişimime katkı sağ lıyor. 

Şekil-13 Ö ğ retmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 

Şekil-14 Ö ğ retmenlerim beni daha iyi performans ğo stermem için teşvik ediyor. 

Şekil-15 Ö ğ retmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilği çekici yo ntemler kullanır. 

Şekil-16 Sınav ve o devlerin beni değ erlendirmek için adil ve yeterli olduğ unu du şu nu yorum. 

Şekil-17 Ökulda du zenlenen sanatsal ve ku ltu rel faaliyetler yeterlidir. 

Şekil-18 Ökulda o ğ rencilerin ğo ru şleri dikkate alınır. 

Şekil-19 Ökul kantininde yeterli ve sağ lıklı yiyecekler var. 

Şekil-20 DYK’leri  yeterli buluyorum. 

Şekil-21 Ökulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.  

Şekil-22 Ökulda eğ itim ve yo netim kalitesi su rekli olarak ğelişiyor. 

Şekil-23 Ökul temiz ve hijyeniktir.  

Şekil-24 Ökul, o ğ rencilerin ve personelin ğu venliğ ini sağ lamak için uyğun ğu venlik o nlemleri alır. 

Şekil-25 Ökul, yeni kabul edilen o ğ rencilere uyğun desteğ i sağ lar. 

Şekil-26 Ökul, çocuğ umun okumaya olan ilğisini ğeliştirmesine yardımcı olabilir. 

Şekil-27 Ökul çocuğ umun o ğ renme ilğisini ğu çlendiriyor. 

Şekil-28 Ökul çocuğ umun ahlaki ğelişimini teşvik edebilir. 

Şekil-29 
Ökulda kullanılan değ erlendirme yo ntemleri çocuğ umun ğelişimini tu m yo nleriyle 

anlamama yardımcı oluyor.  

Şekil-30 Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. 

Şekil-31 
Ökul çocuğ uma duyğusal rahatsızlık ve o ğ renme ğu çlu kleri ile karşılaştığ ında yeterli desteğ i 

ve rehberlik sağ lar.  

Şekil-32 Ö ğ retmenlerin benimle iletişim kurma yo ntemlerinden memnunum.  

Şekil-33 Herhanği bir problem durumunda mu du r endişelerime cevap veriyor.  

Şekil-34 Ökulda, velilerin ihtiyaçlarına uyğun eğ itim faaliyetleri du zenlenir.  

Şekil-35 Ökul, çocukların ğelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar.  

Şekil-36 Ökul, aktif veli katılımını teşvik eder.  

Şekil-37 Ökulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım.  

Şekil-38 Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum.  

Şekil-39 Çocuğ umun ev o devlerini tamamlamasını sağ larım.   

Şekil-40 Çocuğ umu okumaya teşvik ederim.   

Şekil-41 Çocuğ umun her ğu n okula ğitmesini sağ larım.   

Şekil-42 Çocuğ umun eğ itiminde aktif bir ortağ ım.   

 

 

   


